
RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 
DES SERVICES DE L’ÉTAT EN LOZÈRE

RECUEIL SPECIAL N° 36

Publié le 19 août 2022

A C C U E I L  D U  P U B L I C  :  r u e  d u  f a u b o u r g  M o n t b e l ,  M e n d e

S e r v i c e s  a d m i n i s t r a t i f s  :  d u  l u n d i  a u  j e u d i  d e  8 h 3 0  à  1 2 h 0 0  e t  d e  1 3 h 3 0  à  1 7 h 0 0
l e  v e n d r e d i  d e  8 h 3 0  à  1 2 h 0 0  e t  d e  1 3 h 3 0  à  1 6 h 3 0

 :  P r é f e c t u r e  d e  l a  L o z è r e  –  B P  1 3 0  –  4 8 0 0 5  M E N D E  C E D E X
S i t e  i n t e r n e t  :  w w w . l o z e r e . g o u v . f r
 :  0 4 - 6 6 - 4 9 - 6 0 - 0 0  –  T é l é c o p i e  :  0 4 - 6 6 - 4 9 - 1 7 - 2 3

http://www.lozere.gouv.fr/


PRÉFECTURE de la LOZÈRE

RECUEIL des ACTES ADMINISTRATIFS SPÉCIAL n° 36
en date du 19 août 2022

SOMMAIRE

Département de la Lozère

Préfecture et sous-préfecture

Arrêté préfectoral  nº SOUS-PREF-2022-230-027 en date du 18 août  2022 portant  autorisation
d’une épreuve sportive motorisée : 11ème Rallye Terre De Lozère – 8ème Rallye Terre De Lozère
Vhc Rétro-Assur Art Et Création les 26, 27 et 28 août 2022

2



ARRÊTÉ PRÉFECTORAL NºSOUSPREF 2022-230-027 EN DATE DU 18 AOÛT 2022

PORTANT AUTORISATION D’UNE ÉPREUVE SPORTIVE MOTORISÉE :
11ÈME RALLYE TERRE DE LOZÈRE – 8ÈME RALLYE TERRE DE LOZÈRE VHC RÉTRO-

ASSUR ART ET CRÉATION LES 26, 27 ET 28 AOÛT 2022

Le préfet de la Lozère
Chevalier de l’ordre national du Mérite

VU  le  code  général  des  collectivités  territoriales,  notamment  ses  articles  L.  2212-1  et  suivants,  
L. 2215-1, L. 3221-4 et L. 3221-5 ;

VU le code de la route, notamment ses articles L. 411-7, R. 411-5, R. 411-10, R. 411-30 ;

VU  le  code du sport,  notamment ses  articles  L.  331-5  à L.  331-10,  D.  331-5,  R.  331-18  à  R.  331-34,  
R. 331-45, A. 331-18 et A. 331-32 ;

VU la demande présentée par  M. Cédric VALENTIN, président de l’Association Sportive Automobile de
la Lozère ;

VU les éléments du dossier et l’évaluation des incidences Natura 2000 fournis à l’appui de la demande ;

VU le permis d’organiser n°452 délivré le 27 juin 2022 par la Fédération Française du Sport Automobile
(FFSA) ;

VU les avis favorables émis par les services et administrations concernés et les maires des communes
traversées ;

VU l’avis favorable des membres de la commission départementale de sécurité routière émis lors de la
consultation du 8 juillet 2022 ;

SUR proposition du sous-préfet de Florac,

ARRÊTE

ARTICLE 1  ER     :   –    AUTORISATION DE L’ÉPREUVE  
M.  Cédric  VALENTIN,  président  de  l’Association  Sportive  Automobile  de  la  Lozère  est  autorisé  à
organiser, conformément à sa demande, le 11ème rallye Terre de Lozère – 8ème rallye Terre de Lozère

14 esplanade Marceau Farelle
48400 Florac Trois Rivières
Tél. : 04 66 49 62 80
Mél. : sp-florac@lozere.gouv.fr
PREF/SPREF/ 1/4

Sous-préfecture
de Florac



VHC rétro-assur art et création, les 26, 27 et 28 août,  sous réserve des droits des tiers et de la stricte
observation des dispositions du présent arrêté.
Nombre maximal de participants : 170 voitures.

La  présente  autorisation  est  accordée,  sous  réserve  que  l’organisateur  assure  la  réparation  des
dommages, dégradations, modifications de toutes sortes de la voie publique ou de ses dépendances,
imputables aux concurrents, aux organisateurs ou à leurs préposés.

ARTICLE 2     –    PARCOURS  
Le départ et l’arrivée de l’épreuve se situent Place du Foirail à MENDE.
L’épreuve se déroule :
- vendredi 26 août 2022 : séance d’essai de Le Mas à Croix de Maquisards de 9h30 à 14h00
- samedi 27 août 2022 à partir de 5h30 : Spéciales VILLE DE MENDE (ES1/4), GOUDARD (ES2/5), CAUSSE
et CHANAC (ES3/6)
- dimanche 28 août 2022 à partir de 5h30 : Spéciales ALLENC (ES7/9) et LE BORN (ES8/10).
L’itinéraire  figurant  sur  les  cartographies  annexées  au  présent  arrêté  ne  pourra  subir  aucune
modification.

ARTICLE 3     –    ORGANISATION  
L’organisateur mettra en œuvre les mesures prescrites par les arrêtés de restriction de la circulation de 
la présidente du Conseil Départemental et des maires des communes concernées.
Monsieur  Cédric  VALENTIN  est  désigné  en  tant  qu’« organisateur  technique »  pour  la  mise  en
application de l’article R331-27 du code du sport. Une attestation écrite, conforme au modèle joint,
précisant que toutes les prescriptions mentionnées dans l’autorisation sont respectées, sera transmise
par mail,  avant  le début de l’épreuve, à  david.ursulet  @lozere.gouv.fr   ;  th  omas.odinot  @lozere.gouv.fr   ;
laure.deroo@lozere.gouv.fr.
Monsieur Cédric VALENTIN  doit prendre les mesures qui s’imposent pour l’information du public en
matière  de sécurité,  notamment par  l’indication  des  zones  interdites  au  public ;  les  contrevenants
s’exposent aux dispositions pénales de l’article R.331-45 du code du sport.
Il se doit de délimiter les zones réservées aux spectateurs. Ces derniers doivent être informés que des
zones sont autorisées et que l’accès à toute autre zone leur est interdit.
Si  les prescriptions de l’arrêté ne sont pas respectées,  l’« organisateur  technique » peut différer ou
interdire le départ de la manifestation.

ARTICLE 4     –    OBLIGATION DES CONCURRENTS  
Les concurrents doivent respecter les conditions de participation fixées, pour les équipages (aptitude
médicales, équipements) et les véhicules, par les RTS de la FFSA.
Les concurrents doivent respecter strictement les consignes de sécurité et du code de la route (sur les
secteurs de liaison) et se conformer aux mesures  générales ou  spéciales qui auront été prises par les
maires, les services de gendarmerie et l'organisateur dans son règlement particulier, en vue de garantir
le bon ordre et la sécurité publique.

ARTICLE 5 – SIGNALISATION
Les dispositifs de signalisation et de balisage, ceux nécessaires à la fermeture des routes et à la déviation
de la circulation sont à la charge et mis en place sous la responsabilité de l’organisateur.
Il en va de même pour les dispositifs physiques de fermeture de l'ensemble des accès riverains et de
l'information de chaque propriétaire sur l’impossibilité d’accéder ou de sortir de son terrain.
La signalisation du parcours, fléchage ou marquage au sol, doit être effectuée de façon réglementaire
conformément aux dispositions de l’instruction ministérielle sur la signalisation routière (7ème partie,
article 118-8).  Les marquages seront obligatoirement de couleur  jaune et devront avoir  disparu soit
naturellement, soit par les soins des organisateurs, 24 heures après l’épreuve. De même, il ne sera pas
apposé d’inscriptions sur le domaine public routier départemental ou ses dépendances (bornes, arbres,
supports de signalisation…), sous peine de poursuite.

2/4

mailto:thomas.odinot@lozere.gouv.fr
mailto:david.ursulet@lozere.gouv.fr
mailto:david.ursulet@lozere.gouv.fr
mailto:thomas.odinot@lozere.gouv.fr
mailto:thomas.odinot@lozere.gouv.fr


Les routes empruntées par les concurrents devront être rendues dans leur état initial. Si l’état de la
chaussée le nécessite, dès le passage du dernier concurrent, l’organisateur doit assurer son balayage
voire le maintien d’une signalisation de danger de type « AK 14 » ou « AK4 ». Il doit également assurer la
remise en état, le cas échéant, des dégâts occasionnés aux rives de chaussée et aux fossés.

ARTICLE 6 – SECURITÉ
L’organisateur devra au préalable prendre les contacts nécessaires avec les autorités administratives
compétentes : les maires des communes concernées et les services de gendarmerie pour mettre en
œuvre toutes les mesures de police et de sécurité qui leur seront prescrites pour éviter les accidents
tant aux coureurs qu'aux tiers. 

Il est rappelé que la sécurité des concurrents relève de la compétence exclusive de l’organisateur : c’est
à ce dernier et à lui seul qu’il appartient de s’assurer que la manifestation se déroule scrupuleusement
selon les règles édictées par la fédération compétente.
Un directeur de course du rallye est nommé, chaque épreuve spéciale est placée sous la direction d’un
directeur de course délégué.

Des commissaires de courses, agréés, doivent être implantés en nombre suffisant sur le parcours, 
conformément au dossier technique de chaque spéciale attesté par l’organisateur technique.
Toutes les mesures de sécurité nécessaires devront être prises afin d'assurer le bon déroulement de
l'épreuve. L'itinéraire devra être reconnu avant la course et les dangers qu'il comporte seront signalés
aux concurrents.

Le stationnement des spectateurs et des véhicules automobiles est interdit sur la chaussée, le long de
l'itinéraire de la course et  notamment aux lieux de départ  et  d'arrivée,  pendant toute la durée de
l'épreuve. Les parkings autorisés devront être éloignés des axes routiers principaux.

Sécurité du public
Toutes les zones autres que les zones «  autorisées » sont considérées comme « interdites ». 
(RTS de la FFSA, titre III, RÈGLES DE SÉCURITÉ POUR LES RALLYES)

ARTICLE 7     – SECOURS  
Le  dispositif  de  secours  devra  être  mis  en  place  par  l’organisateur,  dès  le  début  de  l’épreuve,
conformément à la réglementation médicale FFSA et au dossier déposé en sous-préfecture.
L'organisateur devra informer dans les meilleurs délais et en tout état de cause avant l’épreuve, le SAMU
de la Lozère et le SDIS 48 (adresses mail imprimées sur la fiche), de la date, du lieu et de la nature des
épreuves conformément à l’imprimé ci-joint.

L’organisateur devra impérativement et immédiatement avertir le SDIS48 si un accident arrive à tout
concurrent et/ou à tout spectateur.

ARTICLE 8     – PROTECTION DE LA NATURE  
L’organisateur devra sensibiliser les concurrents et spectateurs au respect du milieu naturel.
Sont interdits :
– les feux ;
– le jet d'objets quelconques, soit par les accompagnateurs, soit par les concurrents,
– le  collage  ou  le  pointage  des  papillons,  flèches  ou  affiches  indiquant  l'itinéraire  sur  les  arbres,
panneaux de signalisation routière, bornes ou parapets de ponts, 
– les inscriptions sur la chaussée, ouvrages d'art, et d'une manière générale sur les dépendances de la
voirie empruntée.

ARTICLE 9 – ANNULATION / REPORT DE L’ÉPREUVE
Si l’organisateur décide, pour quelque cause que ce soit, d'annuler l'épreuve, ou d'en reporter la date, il
devra en informer immédiatement la sous-préfecture de Florac.
Faute par l’organisateur de se conformer aux prescriptions du présent arrêté, il  sera fait obstacle au
déroulement de l'épreuve.



Cette autorisation peut être suspendue ou rapportée en application de l’article R 331-28 du code du
sport.

ARTICLE 10 – SANCTIONS
Toute infraction aux présentes dispositions sera poursuivie conformément aux lois et règlements en
vigueur.

ARTICLE 11 – RECOURS CONTENTIEUX
Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant le tribunal administratif
de Nîmes, 16 avenue Feuchères 30 000 Nîmes, dans le délai de deux mois à compter de sa publication,
de sa notification ou de son affichage.
Le  tribunal  administratif  peut-être  saisi  par  l’application  informatique  « Télérecours  citoyens »
accessible par le site Internet www.telerecours.fr. 

ARTICLE 12 – EXÉCUTION
Le  sous-préfet  de  Florac,  le  secrétaire  général  de  la  préfecture  de  la  Lozère,  le  commandant  du
groupement de gendarmerie, la directrice départementale des territoires, le directeur départemental
des  services  d’incendie  et  de  secours,  le  directeur  du  service  départemental  à  la  jeunesse,  à
l’engagement  et  aux  sports,  la  présidente  du  conseil  départemental  ainsi  que  l’organisateur  sont
chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera notifié et publié au
Recueil  des  Actes  Administratifs  (RAA)  de  la  préfecture  et  mis  en  ligne  sur  la  plateforme
manfestationsportive.fr.

Pour le préfet et par délégation
Le sous-préfet de Florac

                          signé                           

David URSULET



Itinéraire 1 de délestage ES 7-9 :

Itinéraire 2 de délestage ES 1-4 :

Annexe cartographique Rallye Terre de Lozère  26-28 août  2022                                               1/12



Itinéraire 1 de délestage ES 2-5:

Itinéraire 3 délestage ES 7-9 :

Annexe cartographique Rallye Terre de Lozère  26-28 août  2022                                               2/12



Itinéraire 3 délestage ES 8-10 :

Itinéraire délestage ES 3-6 :

Annexe cartographique Rallye Terre de Lozère  26-28 août  2022                                               3/12



Itinéraire neutralisation ES 1-4 / ES 2-5 :

Liaison ES 1-4 / ES 2-5 :

Annexe cartographique Rallye Terre de Lozère  26-28 août  2022                                               4/12



Itinéraire 1 délestage 8-10 :

Laison ES 3-6 Parc regroupement départ :

Annexe cartographique Rallye Terre de Lozère  26-28 août  2022                                               5/12



Liaison ES 7-9 / ES 8-10 :

Liaison ES 8-10 Foirail- Mende :

Annexe cartographique Rallye Terre de Lozère  26-28 août  2022                                               6/12



Liaison ES 2-5 / ES 3-6 :

Liaison Parc Assistance ES 1-4 :

Annexe cartographique Rallye Terre de Lozère  26-28 août  2022                                               7/12



Liaison Parc départ regroupement ES 7-9 :

Liaison parc fermé :

Annexe cartographique Rallye Terre de Lozère  26-28 août  2022                                               8/12



Liaison parc regroupement / départ – parc assistance :

Liaison séance essai 2 :

Annexe cartographique Rallye Terre de Lozère  26-28 août  2022                                               9/12



ES 1- 4 :

ES 2-5 :

ES 3-6 : 

Annexe cartographique Rallye Terre de Lozère  26-28 août  2022                                               10/12



ES 7-9 :

Annexe cartographique Rallye Terre de Lozère  26-28 août  2022                                               11/12



ES 8-10 : 

Annexe cartographique Rallye Terre de Lozère  26-28 août  2022                                               12/12



Liste des équipages engagés au 11ème Rallye Terre de Lozère (Championnat de France des Rallyes Terre)

18/08/2022Vu le décret n° 2012-312 du 5 mars 2012
Vu l'arrêté du 28 mars 2012

Du 26 août 2022 au 28 août 2022

N° course N° Licence Qualité Nom Prénom Adresse Date naissance Lieu naissance N° permis de conduire Nationalité

254253 Pilote FRANCESCHI Mathieu 73 CH. DE LA ROQUE,83440 FAYENCE 21/05/1999 150383201176 FRA
242429 Copilote BAUD Lucie 11 RUE DE LA TOUR,74940 ANNECY LE VIEUX 22/12/1997 16AP30874 FRA

1

239109 Pilote TODESCHINI Florent 209 Route des Camouins,13011 MARSEILLE 07/06/1996 MARSEILLE 14AN82378 FRA
207731 Copilote BARRAL Florian 96 Avenue des Jaisous,06530 PEYMEINADE 20/07/1994 GRASSE 20AF22040 FRA

2

139889 Pilote MARGAILLAN Matthieu LA BASTIDE BLANCHE,04190 LES MEES 14/10/1986 14AB26853 FRA
199006 Copilote MARGAILLAN Mathilde 17 RUE JOSEPH LATIL,04700 ORAISON 03/11/1992 157803290611 FRA

3

203198 Pilote CLEMENCON Benjamin Hameau de Cal,30580 NAVACELLES 15/12/1990 NIMES 18AO19155 FRA
207882 Copilote FOURET Jessica Hameau de Cal,30580 NAVACELLES 29/06/1994 AIX EN PROVENCE 18AU37823 FRA

4

28173 Pilote PANAGIOTIS Yannick 209 RUE BAPTISTIN PICCA,84220 GORDES 05/02/1977 930284200954 FRA
190226 Copilote PANAGIOTIS Valerie 209 RUE BAPTISTIN PICCA,84220 GORDES 22/03/1979 980248200076 FRA

5

143392 Pilote RABASSE Cedric 9 A ROUTE DE PLEURE,39120 LE DESCHAUX 26/07/1984 010425100074 FRA
149231 Copilote RABASSE Sabrina 9 A ROUTE DE PLEURE,39120 LE DESCHAUX 26/09/1978 960352100285 FRA

6

914513 Pilote MUNSTER Gregoire LE PETIT CLOS 16,4802 HEUSY,Belgique 24/12/1998 VERVIERS BELGIQUE 1290882037 BEL
Copilote VANNESTE Laura 01/01/1900 BEL

7

35573 Pilote GASCOU Emmanuel 18 RUE DE L ORCHIS DE L OCCITANIE,34120 TOURBES 30/04/1977 930.207.200.126 FRA
51677 Copilote DE TURCKHEIM Gilles 25 RUE DE L'OLIVET,34990 JUVIGNAC 12/01/1980 960.934.300.227 FRA

8

908290 Pilote SERDERIDIS Jourdan RUE D'EN HAUT 55,5530 YVOIR,Belgique 29/01/1964 TIRLEMONT 624207866 GRC
698735 Copilote MICLOTTE Frederic WANNEGEMDORP 14,9772 WANNEGEM-LEDE,Belgique 03/05/1973 OUDENAARDE 1060260280 BEL

9

5167 Pilote ROUSSET Eric 1100 AV. DE LA MERIDIENNE,48100 MARVEJOLS 11/10/1968 MARVEJOLS 840.748.200.086 FRA
17871 Copilote SAUCE Christophe 12 Rue Albert Camus,48000 MENDE 18/07/1969 ANTIBES FRA

10

120706 Pilote MASCLAUX Arnaud 105 CHEMIN DE RIBAL,07380 PONT DE LABEAUME 08/10/1982 001007200143 FRA
233934 Copilote BONNEFOY Dimitry 3 PLACE DE LA MAIRIE,07380 PRADES 29/12/1991 15AN09409 FRA

11

588136 Pilote DUJARDYN Kurt 8310 DAMME,Belgique 22/03/1958 COURTRAI 1141850148 BEL
Copilote CASTELEIN Jacques RTE DE LA TOUR,3963 CRANS MONTANA,Belgique 11/02/1963 BEL

12

35189 Pilote DESANGLES Yanis La Pergue,12700 CAUSSE ET DIEGE 28/03/1972 CAHORS 901246100204 FRA
92406 Copilote GAYRAUD Lionel Puech Gros,Bezonnes,12340 RODELLE 15/09/1974 MILLAU 910312210257 FRA

14

8847 Pilote LAPOUILLE Hugues 120 RUE DE LA PAPOTE,59190 MORBECQUE 15/04/1973 910362110401 FRA
10737 Copilote DEVIENNE Philippe 1 CHEMIN DU MARAIS,62170 ST JOSSE 10/03/1971 890.162.111.673 FRA

15

134026 Pilote RAGUES Pierre 2 RUE DES FRERES LUMIERES,14120 MONDEVILLE 10/01/1984 CAEN (14) 000114200640 FRA
Copilote

16

1 / 8



N° course N° Licence Qualité Nom Prénom Adresse Date naissance Lieu naissance N° permis de conduire Nationalité

196435 Pilote RIBAUD Quentin 85 rue Jean-Jacques Rousseau,84300 CAVAILLON 20/09/1993 AVIGNON 091084200154 FRA
254607 Copilote DECLERCK Mélissa 795 avenue des magnanarelles,84140 MONTFAVET 21/12/1993 HYERES 111083201368 FRA

17

230423 Pilote FRANCESCHI Jean Baptiste 73 CHEMIN DE LA ROQUE,83440 FAYENCE 23/02/1996 DRAGUIGNAN 16AS06616 FRA
260943 Copilote HOURY Amandine 69 AV FRANCOIS MITTERAND,36000 30/06/1999 ORLÉANS 17AM43210 FRA

18

128034 Pilote GANY Rehane 49 RUE VICTOR LE VIGOUREUX,97410 ST PIERRE 03/09/2001 190299100982 FRA
139172 Copilote LEFLOCH Franck 10 RUE DES LUNORS,21410 BARBIREY SUR OUCHE 16/10/1985 DIJON 011221200532 FRA

19

305830 Pilote CALLEA Terence 316 Lotissement du Cayre,06340 CANTARON 20/02/1997 NICE 15AS00471 FRA
258111 Copilote MAILLEFERT Alexis 20 chemin de la ravage,54390 FROUARD 12/04/1999 NANCY 17AH19774 FRA

20

244687 Pilote ROSSEL Léo 71 rue Jean Richard-Ducros,30100 ALES 20/11/1997 ALES 15AX63605 FRA
239860 Copilote MERCOIRET Guillaume 1 rue de l�aiglon,34090 MONTPELLIER 14/10/1996 ALES 15AQ10022 FRA

21

262392 Pilote LOUVEL Hugo 9 Avenue Georges Pompidou,Appartement 424,92150 SURESNES 22/02/2000 LE MANS PT0100047049 FRA
185498 Copilote VILLANI Jean-Rene Avenue de la Gare,30006 AIMARGUES 24/12/1990 MONTPELLIER 21AX61449 FRA

22

250596 Pilote CELLIER Thibaud 31 RUE THIERS,42390 VILLARS 20/07/1998 16AN64007 FRA
165578 Copilote STELLA Thibaut 25 CHEMIN DE L'EGLISE,38140 CHARNECLES 24/07/1988 041038100018 FRA

23

A1652 Pilote MUNSTER Charles Duerfstrooss, 14,9647 DONCOLS,Luxembourg 02/04/2001 VERVIERS, BELGIQUE 0780350 LUX
258211 Copilote PASCAUD Loris 3 RUE DES LAVANDINS,05000 GAP 02/02/2000 15095200044 FRA

24

54414 Pilote DOMENE GUERIN Nicolas 300 RUE DE L'EPINE AU RENARD,27310 BOUQUETOT 03/08/1980 970476301407 FRA
142662 Copilote BILLARD Emmanuelle 300 RUE DE L'EPINE AUX RENARD,27310 BOUQUETOT 05/07/1976 941176301460 FRA

25

8851 Pilote DEBOVE Jean-Luc 1 RUE D'OLINCTHUN,62126 WIMILLE 28/04/1965 830362110162 FRA
179921 Copilote BRULE Antoine 122 RUE MARCEL CAUDEVELLE,62360 LA CAPELLE LES BOULOGNE 30/12/1987 050962102149 FRA

26

257768 Pilote COSTES Loic 7 HAMEAU DU BOUYSSOU,15250 CRANDELLES 08/06/1999 19AW32491 FRA
204437 Copilote IRIBERRY Sebastien 124 IMPASSE DE L'ECOLE,64270 ST PE DE LEREN 30/03/1990 060564100398 FRA

27

113402 Pilote BAUGE Baudouin 5 RUE DU HOMMET,14100 LISIEUX 21/05/1999 14AD90199 FRA
258794 Copilote BLANC Nicolas 219 ROUTE DE VERLIOZ,74350 CERNEX 28/11/1999 17BB40573 FRA

28

233682 Pilote DARMEZIN Lucas 735 ROUTE DES CHAVANNES,DU MILIEU,73660 LES CHAVANNES EN MAURIENNE 01/08/2002 160973200149 FRA
250760 Copilote AUGE Valentin 91 RUE SAINT ALEXANDRE,34600 BEDARIEUX 09/06/1996 16AM87856 FRA

29

140357 Pilote CONSTANT Louis 660 RN202,06670 CASTAGNIERS 18/11/2001 NICE 170106200417 FRA
141401 Copilote COPPA Mathieu 89 ROUTE DU SANCTUAIRE,LA GARE,73800 CHIGNIN 20/04/2000 CHAMBERY 151073200039 FRA

30

235035 Pilote MATTEI Damien sainte Lucie de porto vecchio,Résid Lot Cavalloni,20144 SAINTE LUCIE DE PORTO VECCHIO 20/10/1995 BASTIA 17AB73876 FRA
196931 Copilote GAREL Romain 21 CHEMIN DE LA RAPITE,43260 ST PIERRE EYNAC 26/03/1990 16AC15007 FRA

31

328522 Pilote PELLEREY Tom 3260 TRAVERSE D'ORANGE,84110 VAISON LA ROMAINE 10/07/1997 130784200623 FRA
136541 Copilote SILVESTRE Corentin 463 CHEMIN DES AURIOLES,84570 MORMOIRON 18/07/2000 18AP44372 FRA

32

127280 Pilote DESLANDES Dorian 7 ROUTE DE MONTHUCHON,50200 LA VENDELEE 10/12/2002 20av442148 FRA
203350 Copilote PUSTELNIK Lea HAMEAU DE TROTTEVAL,14320 ST MARTIN DE FONTENAY 14/07/1994 110214200179 FRA

33

22938 Pilote MOULIN Francois 16 TER MONTADE DE FAI FIOC,48100 MARVEJOLS 16/07/1971 870848200268 FRA
160185 Copilote TURIERE Frederic 10 RUE DES CRETES,48200 ST CHELY D APCHER 23/09/1979 950948200112 FRA

36

2 / 8



N° course N° Licence Qualité Nom Prénom Adresse Date naissance Lieu naissance N° permis de conduire Nationalité

205899 Pilote ASTIER Loic CAMPING LES TOURNELS,1510 ROUTE DE CAMARAT,83350 RAMATUELLE 25/07/1992 15az06567 FRA
153269 Copilote DECLERCK Loic 795 AVENUE DES MAGNANARELLES,MONTFAVET,84140 AVIGNON 22/05/1984 14AW00386 FRA

37

252697 Pilote HEINEMANN Simon ROUTE DE LACAZE,12300 DECAZEVILLE 21/05/1992 080 512 200 226 FRA
39770 Copilote HEINEMANN Yves ROUTE DE LA CAZE,12300 DECAZEVILLE 17/12/1958 780612210047 FRA

38

190605 Pilote BOUCHONNEAU Florian 195 IMP. DE VERNUSSIERE,26110 AUBRES 04/10/1997 20AB55238 FRA
253329 Copilote REY Jeanne 209 ANCIEN CHEMIN D'AUBIGNAN,84870 LORIOL DU COMTAT 08/01/1999 173042011847 FRA

40

248165 Pilote PONTAL Julien ALLEE EDMOND ROSTAND,13500 MARTIGUES 12/09/1996 14AX41009 FRA
228079 Copilote BIAGETTI Loan 121 COURS GIMON,13300 SALON DE PROVENCE 25/12/1995 15AC38552 FRA

41

2002 Pilote RASOAMAROMAKA Faniry 76,Rue Emile Zola,94260 FRESNES 04/10/2002 MADAGASCAR PT0100052045 MDG
Copilote RAKOTOMAIAIA Judicael 15, Rue de la Boselle,44140 REMOUILLE 29/11/1991 MADAGASCAR 21AF59465 MDG

42

233502 Pilote CONDAMINES Florian 370 AVENUE DE MILLAU PLAGE,12100 MILLAU 22/10/1989 19AX65414 FRA
52533 Copilote JOLE Damien 18 RUE DU BOIS DES PETITS,88200 ST ETIENNE LES REMIREMONT 26/04/1974 921.088.100.830 FRA

43

152969 Pilote MONNIN Jean-Paul 12 RUE PRINCIPALE,25310 DANNEMARIE 19/05/1983 22AE19544 FRA
160719 Copilote GILLIOT Franck 8 RUE D'ECHENANS,25750 SEMONDANS 26/02/1979 971159504577 FRA

44

2002 Pilote RASOAMAROMAKA Mika 04/10/2002 MADAGASCAR PT0100052044 MDG
302524 Copilote POUGET Bastien LES AUMIERES,12160 MOYRAZES 07/06/1999 17AK64201 FRA

45

233463 Pilote TAVENEAU Sam LE PETIT SERGENT,17700 ST MARD 07/06/1996 14AR71728 FRA
181056 Copilote BOYER Pauline 11 BIS RUE DES ECOLES,LOGEMENT C,17220 LA JARRIE 26/01/1989 060281100076 FRA

46

263731 Pilote BERGOUNHE Bastien 43 RTE D'ESPALION,12850 ONET LE CHATEAU 30/11/2000 22AA24486 FRA
208014 Copilote DESCHARNE Mathieu 219 MONTEE DU LAUZE,30340 ROUSSON 23/04/1995 110530200110 FRA

47

1511 Pilote REUCHE Laurent L'Augémont 122,2416 LES BRENETS,Suisse 29/05/1975 LA CHAUX-DE-FONDS 001166539003 CHE
3183 Copilote DELASOIE Gael rue d octodure 31a,1920 MARTIGNY 03/05/1984 LIDDES 001433912004 CHE

48

237680 Pilote BOULENC Benjamin 2 IMPASSE DE LA ROM,66480 MAUREILLAS LAS ILLAS 20/01/1992 15AW83559 FRA
319922 Copilote BAROZZI-GAUZE Chloe 22 RUE GERARD JACQUET,66200 LATOUR BAS ELNE 01/07/1993 21AE56793 FRA

49

Pilote ABAD ALEMANY Marcel C/odena 97,08700 IGUALADA,Espagne 17/06/1999 ESPAGNE P-0108-CAT ESP
Copilote  REQUENA PALOMARES Pedro 01/01/1900 FRA

50

193073 Pilote FRAYMOUTH Francois RUE EUGENE BATTESTINI,20221 CERVIONE 15/05/1988 040520200151 FRA
193074 Copilote FELICELLI Romain RESIDENCE JARDINS ARSILONE 2 BT A,LD CAMPO META,20600 FURIANI 20/04/1988 070220200334 FRA

51

140996 Pilote CHATILLON Matteo 12 RUE DES MATOIS,86220 OYRE 23/09/2001 161086300436 FRA
319471 Copilote CORNUAU Maxence 2 RUE DU COMMANDANT CHARCOT,86530 NAINTRE 30/03/2001 19AM85154 FRA

52

15759 Pilote VIALLE Lilian 14 RUE ROCHE MOTTET,26800 ETOILE SUR RHONE 30/04/1969 861.026.310.807 FRA
185383 Copilote GHIRARDELLO Manuel 250 route des cures,26300 CHATEAUNEUF SUR ISERE 17/11/1976 VALENCE 930226300519 FRA

53

238845 Pilote LAFON Maxime 20 RUE DU PRINCE,15000 AURILLAC 15/07/1996 120715100252 FRA
317872 Copilote DELMAS Thomas 9 ROUTE DE CAPLONG,15220 ST MAMET LA SALVETAT 29/01/1995 20AG43131 FRA

54

302966 Pilote PANISSIE Baptiste 47 AVENUE JOSEPH VIDAL,VILLECOMTAL,12580 VILLECOMTAL 08/03/1998 18AJ88867 FRA
251198 Copilote LAVERNHE Gael LE BOURG,12320 PRUINES 30/10/1994 101 212 200 165 FRA

55

3 / 8



N° course N° Licence Qualité Nom Prénom Adresse Date naissance Lieu naissance N° permis de conduire Nationalité

246387 Pilote ROYERE Eric BRIDET OUEST,11 AVENUE DU COMBAL,24100 BERGERAC 10/05/1964 19a151552 FRA
48147 Copilote DINI Gilbert HAMEAU DE CROSCIANO,20233 SISCO 01/02/1968 860.220.200.063 FRA

56

296433 Pilote LAVIGNE Jean COISSY ROUE DU CHATEAU D'EAU,15000 AURILLAC 29/04/1998 18AV54366 FRA
220000 Copilote CUBIZOLLES Arnaud 5 CHEMIN DU PRE MONSIEUR,63270 ST MAURICE 15/07/1992 080742300681 FRA

57

8138 Pilote MORARD Philippe 76 CHEMIN DE L'EYGUETTE,84200 CARPENTRAS 25/03/1966 21AH81815 FRA
132147 Copilote GROULIER Vincent 1941 ROUTE DE GORDES,84300 CAVAILLON 08/11/1980 961284200334 FRA

58

186471 Pilote ALQUIER Gael 6 chemin du causse,12330 CLAIRVAUX-D'AVEYRON 02/04/1988 RODEZ 17AL92592 FRA
258380 Copilote ALQUIER Marion 6 chemin du causse,12330 CLAIRVAUX-D'AVEYRON 29/10/1985 RODEZ 020212200194 FRA

59

5259 Pilote STUDER Sébastien Rue Abraham Robert 55,2300 LA CHAUX DE FERDS,Suisse 23/05/1979 SUISSE 001179033011 CHE
1437 Copilote SPART Patrick BEAU SITE 15,2300 LA CHAUX DE FONDS,Suisse 01/01/1900 1174415003 CHE

60

117213 Pilote GUINCHARD Emmanuel 6 CHEMIN RURAL DIT DU TARTRE,25440 MONTFORT 02/08/1977 931.031.200.440 FRA
104229 Copilote GUINCHARD Kilian 6  CHEMIN RURAL DIT DU TARTRE,25440 MONTFORT 26/02/2002 170325100515 FRA

61

164309 Pilote CASCIANI Ludovic 5 RUE DES OLIVIERS,06670 ST BLAISE 20/03/1990 21AT00363 FRA
157178 Copilote CAVALLARO Celine 73 CHEMIN DEI FEIRRIERO,06510 CARROS 06/03/1989 061006100713 FRA

62

192618 Pilote FAVRE-MIVILLE Vincent 31 ALLEE DES CHEVREUILS,74890 FESSY 19/06/1978 941074101038 FRA
124596 Copilote CAUSSE Cedric 26 RUE JEAN DE LA FONTAINE,34290 MONTBLANC 05/05/1980 960.934.100.338 FRA

63

211201 Pilote TANGHE Claudie TANGHE PRINTING,BOULEVARD INDUSTRIEL 20,B-7780 COMINES 12/12/1968 YPRES 04225726-79 FRA
700045 Copilote D'ENNETIERES Jean-Christian AV des chateaux 107,Belgique 25/04/1975 MENEN 1261915164 BEL

64

312470 Pilote MOUYSSET Thomas 1 IMPASSE DES TILLEULS,12450 LUC LA PRIMAUBE 28/04/2001 19AP99931 FRA
322999 Copilote GINESTE Lucas 11RUE BEL AIR,12450 LUC LA PRIMAUBE 19/04/2000 150512200066 FRA

65

24904 Pilote ROCARD Christophe 6 RUE DES ORFEVRES,21240 TALANT 23/10/1966 20AF12478 FRA
5792 Copilote MURCIA Corinne 34 RUE DE LA RIVIERE,LES PERGOLINES,38230 TIGNIEU JAMEYZIEU 24/08/1964 820.801.200.049 FRA

66

243214 Pilote TAMISIER Justin CHEMIN DU PETIT HOPITAL,84800 L ISLE SUR LA SORGUE 01/03/2002 21am36990 FRA
170334 Copilote TAMISIER Laurent CHEMIN DU PETIT HOPITAL,84800 L ISLE SUR LA SORGUE 07/05/1976 921184200572 FRA

67

123089 Pilote LAFITTE Guillaume 12 CHEMIN DE LAS BARQUES,34450 VIAS 22/05/1980 960630200128 FRA
154577 Copilote RATIER Marie-Noelle 250 CHEMIN DU SERRE,07130 ST PERAY 30/11/1979 960512200030 FRA

68

13925 Pilote BEKAERT Guy 947 CHEMIN DES PORTES,83720 TRANS EN PROVENCE 14/01/1964 800 183 260 195 FRA
25969 Copilote ESCARTEFIGUE Thomas 14 AVENUE CENTRALE,04160 CHATEAU ARNOUX ST AUBAN 09/07/1978 940.904.300.207 FRA

70

1697 Pilote MOREL Jean-Luc 812 VC2 DE PIOLENC A CADEROUSSE,84420 PIOLENC 12/08/1971 20AE50666 FRA
34010 Copilote ROMERO Pascal 22 CLOS BAZIN N.2,84250 LE THOR 28/08/1972 900784230051 FRA

71

38127 Pilote ROCHER Arnaud 4 SQUARE DE LA TRAVERSE,CHIRAC,48100 BOURGS SUR COLAGNE 18/04/1973 890348200150 FRA
136024 Copilote PAULHAN Sabine 4 SQUARE DE LA TRAVERSE,CHIRAC,48100 BOURGS SUR COLAGNE 06/10/1975 940948200079 FRA

72

164006 Pilote VIGNAL Jeremy LES CITES PONT D'HERAULT,30440 SUMENE 31/12/1985 14AH54635 FRA
175300 Copilote JULHAN Loic N 18 RUE LOU CHON,48100 LE MONASTIER PIN MORIES 06/12/1981 980148200010 FRA

73

53345 Pilote CHARRIE Yoann ROUTE DES VAYSSERIES,12130 ST GENIEZ D OLT 27/09/1976 RODEZ (12) 921012200354 FRA
216619 Copilote MARCILLAC Gilles 143 AV. DE ST MARTIN,12130 ST GENIEZ D OLT 15/02/1983 990412200207 FRA

74

4 / 8



N° course N° Licence Qualité Nom Prénom Adresse Date naissance Lieu naissance N° permis de conduire Nationalité

Pilote CHARRIER Charles 01/01/1900 FRA
327782 Copilote GILHARD Jacques 175 LE PETIT NICE,07700 ST JUST D ARDECHE 06/02/2001 19AF85721 FRA

75

317501 Pilote HERBIN Florian CONDAMINES,12260 VILLENEUVE 05/08/1993 17AD58054 FRA
315147 Copilote HERBIN Clement LIEU DIT CONDAMINES,12260 VILLENEUVE 14/09/1998 140912200379 FRA

76

172795 Pilote LAPIERRE Frederic LES ADRETS,15320 RUYNES EN MARGERIDE 05/10/1979 19A1J4950 FRA
330054 Copilote HILAIRE Antoine 18 LOTISSEMENT DE LA BAILLERIE,ROUTE DE VIEILLESCAZES,12310 PALMAS D AVEYRON 04/05/1997 18AK65428 FRA

77

30370 Pilote RAYMOND Eric 68 RUE DE LA CROIX VIEILLE,12100 MILLAU 08/10/1968 BOBIGNY (93) 850912210588 FRA
238436 Copilote RAYMOND Nathaly 68 RUE DE LA CROIX VIEILLE,12100 MILLAU 26/09/1971 16AF24077 FRA

78

164110 Pilote PASSEMARD Sébastien 530 Route de Rossigneux,42560 MARGERIE-CHANTAGRET 22/03/1983 ST-ETIENNE 990342300955 FRA
185880 Copilote PASSEMARD Virginie LA GRAND COUR,3464,Route de Saint Julien sur Bibost,69770 MONTROTTIER 21/05/1991 ST-ETIENNE 070742300080 FRA

79

37554 Pilote ROBLIN Pascal LE COLLET REDON,13190 ALLAUCH 14/05/1969 870513311350 FRA
40000 Copilote SAFFIOTI Lionel 262 VALLON DES GAGES,13190 ALLAUCH 16/04/1976 931213301625 FRA

80

179980 Pilote RAOUX Patrice 266 CHEMIN YVETTE PALET,QUARTIER DE JUMAS,30500 ST AMBROIX 20/03/1968 840130100303 FRA
301686 Copilote RAOUX Justin 266  CHEMIN YVETTE PALET,30500 ST AMBROIX 30/01/2002 160230100026 FRA

81

300400 Pilote BARD Thomas 43 B RUE DE LONGUES,63730 LES MARTRES DE VEYRE 07/07/1989 20AB24511 FRA
148864 Copilote GINESTE Alexis APPARTEMENT N2,CIVERGOLS,48200 ST CHELY D APCHER 20/03/1980 980348200001 FRA

82

17468 Pilote AYMARD Jérôme 135 CHEMIN DU PHARE,LES PLANARDS,26600 EROME 12/06/1966 TOURNON 840407200066 FRA
17470 Copilote AYMARD BOUIX Sandrine 135 CHEMIN DU PHARE,LES PLANARDS,26600 EROME 13/09/1973 GUILHERAND GRANGES 900507200001 FRA

83

326687 Pilote CHASSANIOL Dorian 16 RUE DES VERGNES,63960 VEYRE MONTON 10/12/1987 040163200268 FRA
30782 Copilote COUSY Olivier 61 BIS AVENUE JEAN MOULIN,63170 AUBIERE 17/03/1973 910363210722 FRA

84

261728 Pilote CHASSANIOL Adrien 2 TER RUE GABRIEL VALETTE,58000 NEVERS 30/05/2000 150663200059 FRA
143155 Copilote OUVRY Capucine 1 RUE DU BUISSON D'ANVAL,76860 LONGUEIL 14/05/2002 20AO56249 FRA

85

55106 Pilote VERLAGUET Morgan ROUTE DE ST PONS,34600 BEDARIEUX 30/03/1981 970412200015 FRA
311284 Copilote CHOPIN Hugo 48 AVENUE CHARLES DE GAULLE,12100 MILLAU 24/03/1998 140612200008 FRA

86

25556 Pilote DUCROCQ Marc GAILLARDET,24560 BOUNIAGUES 28/04/1953 376081 FRA
Copilote DUCROCQ Nathan 24560 BOUNIAGUES 07/06/1998 NEUILLY 19A010618 FRA

87

14573 Pilote LOPEZ Etienne 76 VAL DE SIBOURG,CHEMIN DES ECOLIERS,13680 LANCON PROVENCE 29/12/1953 1342291253 FRA
248126 Copilote PERRENOUD Dylan 217 QUAI DES ARAVIS,APPARTEMENT 6,74130 BONNEVILLE 21/11/1996 15AC79515 FRA

88

83063 Pilote PUEL Gerard 658 ROUTE DE BEL AIR,VIEUX FOUR,12850 ONET LE CHATEAU 24/06/1960 780512210419 FRA
175398 Copilote PUEL Caroline 658 ROUTE DE BEL AIR,VIEUX FOUR,12850 ONET LE CHATEAU 28/10/1990 061112200350 FRA

89

23970 Pilote MAS Paul 88 CHEMIN DE LA COULRADE,82370 LABASTIDE ST PIERRE 04/12/1952 93118 FRA
256823 Copilote VEDRINE Aurelie 76 AVENUE LEON GAMBETTA,82000 MONTAUBAN 02/07/1999 151246100165 FRA

90

90530 Pilote MARTI Christian 184 CHEMIN DU PUECHARLOU,CAPELLE,12850 ONET LE CHATEAU 12/04/1960 980312210218 FRA
21943 Copilote LAVIALE Jean-Marc 147 ROUTE DE BRESSOLS,82000 MONTAUBAN 27/12/1959 780.146.100.122 FRA

91

91719 Pilote LOPEZ Yannick 419 AVENUE JEAN MOULIN,CALAS,13480 CABRIES 29/03/1983 990413300881 FRA
194922 Copilote LOPEZ Brice 76 VAL DE SIBOURG,CHEMIN DES ECOLIERS,13680 LANCON PROVENCE 09/06/1986 021013302545 FRA

92

5 / 8



N° course N° Licence Qualité Nom Prénom Adresse Date naissance Lieu naissance N° permis de conduire Nationalité

33620 Pilote AUZET Patrice 1600 ROUTE D'EGUILLES,13090 AIX EN PROVENCE 07/06/1964 820704 FRA
Copilote COLLIETTE Patricia 01/01/1900 FRA

93

165463 Pilote NOUZIERES Jerome LA CROIX BLANCHE,46400 AUTOIRE 28/01/1976 93119200064 FRA
328829 Copilote MAUREL Sebastien 970 CHEMIN DU STADE,12000 LE MONASTERE 19/03/1974 901712210726 FRA

94

21690 Pilote SAYE Bruno 34 CHEMIN DE LA SOURCE,04100 MANOSQUE 02/11/1966 15AB96195 FRA
235255 Copilote SAYE Romane AVENUE DU LUBERON CHEMIN DE LA SOURC,04100 MANOSQUE 09/02/1996 14AF09679 FRA

95

135544 Pilote LOBRY Michael 982 ROUTE DU MALBEC,46140 CAILLAC 25/02/1982 980446100039 FRA
34777 Copilote PARADE Gaetan LE BOURG,24620 MARQUAY 22/03/1972 901024310038 FRA

96

193955 Pilote BRIOT Olivier 5 CHEMIN DE PETINCHAMP,88200 ST ETIENNE LES REMIREMONT 23/11/1958 205375 FRA
142860 Copilote VUILLEMARD Donovan 81 RUE RAYMOND POINCARE,88290 SAULXURES SUR MOSELOTTE 30/11/2001 20AD45421 FRA

97

166966 Pilote ROUSSON Emmanuel LA ROUVIERE,48100 LE BUISSON 02/09/1983 010448200119 FRA
327732 Copilote LONGEAC Yoann VILLAGE,48100 LE BUISSON 10/09/1996 21AN80104 FRA

98

16046 Pilote POUCE Samuel 103 RUE JEAN DUBUFFET,83390 CUERS 15/12/1962 800 154 301 836 FRA
58214 Copilote POUCE Mehdi 103 RUE JEAN DUBUFFET,LOT LE PAREDON,83390 CUERS 27/02/1981 18AA97678 FRA

99

91134 Pilote BROSSY Alexandre LAX,12160 BARAQUEVILLE 25/01/1982 15AX92584 FRA
Copilote

100

208174 Pilote CLAUDEL Guillaume 629 ROUTE DES ECHETS,01390 TRAMOYES 17/08/1991 14AX85055 FRA
213440 Copilote LHOPITAL Gregory 1269 ROUTE DE RIVERIE,69440 STE CATHERINE 24/01/1989 15A062174 FRA

101

322749 Pilote LEXTRAIT Jerome 16 RUE D'ASPRES,07200 ST PRIVAT 27/01/1980 970307200189 FRA
323405 Copilote MORI Gilbert 418 ROUTE DE LA BASSE VALETTE,07450 BURZET 21/08/1990 20A199077 FRA

102

175945 Pilote SAGNES Romain 75 IMP. LUCIE AUBRAC,12100 MILLAU 12/01/1982 980212200069 FRA
194911 Copilote VINCENT Frederic 95 ROUTE DE REDOULES,12230 LA CAVALERIE 21/03/1979 16AB74540 FRA

103

32142 Pilote BRES Bruno 5 MONTEE DU CARMEL,07140 LES VANS 18/06/1954 18AW38134 FRA
174698 Copilote GINIER Valerie LA MOULIERE,48190 STE HELENE 03/02/1977 930248200041 FRA

104

248371 Pilote BRES Vincent 5 MONTEE DU CARMEL,07140 LES VANS 22/12/1997 17AB14348 FRA
178512 Copilote BERENGIER Clement 281 CHEMIN DE LA GARRIGUETTE,84850 CAMARET SUR AIGUES 02/04/1987 050984200696 FRA

105

154915 Pilote ESPALIEU David 426 Chemein de LASTILLERES,46130 BRETENOUX 11/02/1975 SAIONT-CÉRÉ 901019200744 FRA
256433 Copilote AMADIEU Corinne 242 rue du Theil,46130 BRETENOUX 11/08/1969 FIGEAC 850446100203 FRA

106

132025 Pilote BELLIARDO Daniel 87 CHEMIN DE SAQUIER,06200 NICE 08/08/1957 751006210228 FRA
144514 Copilote AMALBERTI Cedric 480 CHEMIN DU MOULIN A HUILE,84850 CAMARET SUR AIGUES 03/06/1977 950384200355 FRA

107

15998 Pilote VITAL Jean-Pierre 363 ROUTE DE LA CHAUX,42380 ST NIZIER DE FORNAS 21/02/1967 841.283.210.696 FRA
252020 Copilote MONDIERE Benjamin 7 CHEMIN DES PEUX,63290 PASLIERES 05/04/1997 18AS36183 FRA

108

144076 Pilote TRUCHET Christophe 920 AVENUE GROSS USTADT,07130 ST-PERAY 22/07/1984 GUILHERAND-GRANGES 000807200242 FRA
183853 Copilote TRUCHET Barbara 920 AVENUE GROSS UMSTADT,07130 ST PERAY 19/05/1988 GUILHERAND-GRANGES 060207200023 FRA

109

164073 Pilote SANTAELLA Loic 155 RUE DE CHARNOUD,69700 LOIRE SUR RHONE 29/08/1988 18A112622 FRA
252274 Copilote BERLIOZ Jessica 155 RUE DU CHARNOUD,69700 LOIRE SUR RHONE 06/02/1991 090673200331 FRA

110

6 / 8



N° course N° Licence Qualité Nom Prénom Adresse Date naissance Lieu naissance N° permis de conduire Nationalité

39033 Pilote SABATIER Florent LA MARETTE,3525 ROUTE DE TENCE,43200 YSSINGEAUX 19/08/1972 900.643.200.038 FRA
250215 Copilote TENDILLE Melanie 8 RUE CLAUDE DEBUSSY,26700 PIERRELATTE 10/02/1996 14AH02935 FRA

111

260408 Pilote CHABBERT Ludovic 29 LOTISSEMENT LA MARELLE,12260 VILLENEUVE 30/07/1996 14AQ22976 FRA
298544 Copilote CAYRON GENEBRIERES Paul LE COUDERC,12260 FOISSAC 01/05/1995 16AQ12663 FRA

112

146236 Pilote NEHR Jean-Robert 56 GRAND RUE,68470 MOLLAU 29/10/1983 991268200476 FRA
126433 Copilote PETER Clement 12 RUE DU SEE,68470 FELLERING 27/10/1983 991168200759 FRA

113

3713 Pilote ROQUE Joel 1627 QUARTIER RECHAUSSIER,13570 BARBENTANE 11/07/1966 830.113.210.092 FRA
257428 Copilote ROQUE Thibaud 1627 QUARTIER RECHAUSSIER,13570 BARBENTANE 10/11/1999 20AT57002 FRA

114

125925 Pilote ZAMBON LAURENT BOSQUET DE GUIROD,47300 PUJOLS 16/09/1982 VILLENEUVE SUR LOT 981247100407 FRA
191093 Copilote CHAUVEAU Carine 5 LOT CANAL DES 2 MERS,82360 LAMAGISTERE 30/10/1985 AGEN 13BB21546 FRA

115

256018 Pilote BONALDI Pierre-Benoit 10 BD DE BONALD,12100 MILLAU 22/03/1981 970812200217 FRA
322929 Copilote CONSTANTIN Lionel JANEOU,81300 LABESSIERE CANDEIL 24/07/1981 970647100073 FRA

116

237777 Pilote LAGIER Stephane 84 TRAVERSE DES GENETS,30126 ST LAURENT DES ARBRES 29/11/1986 AVIGNON 021230200158 FRA
238975 Copilote NIEL Lucas 10 rue du luxembourg,84270 VEDENE 10/04/1997 AVIGNON 15AJ43979 FRA

117

115118 Pilote SAGNE Loic RUE DU CHATEAU CHAIZE,42350 LA TALAUDIERE 10/04/1981 ST ETIENNE 970942300124 FRA
118008 Copilote FAUCOUIT Simon 67 RUE DE LA PART DIEU,69003 LYON 25/05/1981 15AS83977 FRA

118

208274 Pilote POLLINA Vivien 107 IMPASSE DES GEAIS,13390 AURIOL 26/12/1982 15AM21038 FRA
138613 Copilote BASSO Melanie 107 IMPASSE DES GEAIS,13390 AURIOL 17/06/1983 22AB45990 FRA

119

132891 Pilote OLMI Gaetan 565 ALLEE DU LAVADOU,30500 ST VICTOR DE MALCAP 13/09/1979 951030100044 FRA
148775 Copilote PIGEYRE Jonathan 823 ROUTE DU MAS ROUGE,30380 ST CHRISTOL LES ALES 25/01/1986 020430100002 FRA

120

48490 Pilote BRAJON Ludovic LE VILLAGE,48190 CUBIERES 03/04/1982 980.448.200.049 FRA
208141 Copilote SALANSON Thierry IMPASSE JEAN ANTOINE CHAPTAL,NOJARET,48000 BADAROUX 19/11/1984 16AG10879 FRA

121

262497 Pilote MASLAG Tom 46 BIS RUE DE LA MARDELLE,41140 NOYERS SUR CHER 23/07/1999 21AX81904 FRA
259501 Copilote FRANCIERE Remi 3 IMPASSE DU CHENE,36600 VICQ SUR NAHON 30/12/1999 160 336 200 016 FRA

122

296790 Pilote TAMISIER Sylvain 908 CHEMIN DU PETIT HOPITAL,84800 L ISLE SUR LA SORGUE 13/11/1983 21AL58948 FRA
333108 Copilote TAMISIER Mathieu 5 RUE GABRIEL PERI,38000 GRENOBLE 22/02/1980 960884200227 FRA

123

239894 Pilote AYMARD Lucas 135 CHEMIN DU PHARE,QUARTIER LES PLANARDS,26600 EROME 09/07/1996 121 126 300 376 FRA
142270 Copilote OLIVIER Hugo 1 BIS PLACE DES CORDELIER,84100 ORANGE 24/03/2002  20AQ00989 FRA

124

224812 Pilote AYMARD Quentin 3 BONARIEUX,07370 SARRAS 22/07/1992 15AE04224 FRA
226512 Copilote GHEZA Romain 77 IMPASSE DU SUD,QUARTIER CHAMPEY,26190 ST JEAN EN ROYANS 04/09/1985 20AP18565 FRA

125

178803 Pilote GREVOT Florian 241 chemin des barbieres,30250 SOUVIGNARGUES 08/11/1977 AVIGNON 931130200469 FRA
144180 Copilote ROCHE Ivan 11 rue monge,92800 PUTEAUX 08/12/1977 MARSEILLE 180892001578 FRA

126

189779 Pilote MAUNIER Mikael 22 ALLEE DES MERGULES,83700 SAINT RAPHAEL 06/07/1984 DRAGUIGNAN 16AP36161 FRA
Copilote HANICOT Frederic 227 Chemin du grenouillet,83780 FLAYOSC 24/11/1971 TOURCOING 18AG63684 FRA

127

22746 Pilote CUSIMANO Alain 13 RUE DES TERRES LES VIVANTES,51390 GUEUX 10/06/1949 233233 FRA
314674 Copilote CUSIMANO Daniel 14 CHEMIN DE LA TERRIERE,51220 MERFY 07/05/1957 20AD57883 FRA

128

7 / 8



N° course N° Licence Qualité Nom Prénom Adresse Date naissance Lieu naissance N° permis de conduire Nationalité

10670 Pilote VAILLE Mickael 4 LES HAUTS DE MAZEYRAT,43300 MAZEYRAT D ALLIER 02/02/1973 891243200142 FRA
225173 Copilote COUZON Sandrine 5 ROUTE DE MONTBRISON DRH,42130 BOEN SUR LIGNON 19/02/1974 911042110052 FRA

129

113165 Pilote BERTRAND Gael 579 ROUTE DE TREVE FONTOIN,69640 COGNY 11/12/1980 981069101801 FRA
298864 Copilote ADENOT Fabien 20 RUE DE LA MAIRIE,69410 CHAMPAGNE AU MONT D OR 30/04/1984 020401200257 FRA

130

125 équipages engagés

8 / 8



Liste des équipages engagés au 8ème Rallye Terre de Lozère VHC Rétro-Assur Art et Création (Championnat de France des Rall

18/08/2022Vu le décret n° 2012-312 du 5 mars 2012
Vu l'arrêté du 28 mars 2012

Du 26 août 2022 au 28 août 2022

N° course N° Licence Qualité Nom Prénom Adresse Date naissance Lieu naissance N° permis de conduire Nationalité

1443 Pilote BEUZELIN Jean-Manuel 471 ROUTE DES GRANDS VIGNOBLES,74320 SEVRIER 30/09/1964 820951110143 FRA
17638 Copilote DUCOUSSO Jean-Marc 12 TRAVERSE DU MAROC,13012 MARSEILLE 12 11/03/1963 810.313.311.369 FRA

201

404331 Pilote DE MEVIUS Grégoire Avenue Emile Van Becklaere,36,1170 BOISFORT,Belgique 16/08/1962 NAMUR 0430713553 BEL
698714 Copilote LEYH Andre BOIS DE MARIONONT,70,4845 JALHAY,Belgique 22/08/1966 0635892804 BEL

202

611296 Pilote KENIS Guino Tieblokkenlaan 11,2300 TURNHOUT,Belgique 01/03/1968 TURNHOUT 07630056 61 FRA
907275 Copilote VANOVERSCHELDE Bjorn Broelstraat 6,8540 DEERLIJK,Belgique 26/05/1986 WAREGEM 03750301-10 FRA

203

1521 Pilote MALLEN Eric 275 CH. DE GALIMBET,26300 CHATEAUNEUF SUR ISERE 17/06/1960 14 AH 43601 FRA
1522 Copilote TERRASSE Jean-Paul 38 RUE DU CANAL,LES GRANDS BOIS,26120 MONTELIER 24/06/1953 117983 FRA

204

20758 Pilote THEROND Nicolas LE FOURSOU,46400 ST CERE 25/09/1970 880119200101 FRA
32919 Copilote LACOSTE Vincent AVENUE JEAN LARRIBE,46130 BIARS SUR CERE 12/04/1968 860.446.100.058 FRA

205

903653 Pilote DE MEVIUS Ghislain RUE DE LA BRASSERIE 25,1050 BRUXELLES,Belgique 14/10/1988 NAMUR 1087259736 BEL
700596 Copilote JALET Johan 97 RUE J.WAUTERS,4520 WANZE 17/02/1979 WANZE 0600 660 820 FRA

206

1799 Pilote MARTEIL Jean-Luc Maison Oxandaburia,64780 BIDARRAY 23/06/1952 BAYONNE 24238B FRA
190089 Copilote MATHON Nicolas 01170 GEX 03/08/1989 SAINT JULIEN EN GENEVOIS 080101200959 FRA

207

254196 Pilote HERRAN Philippe 13 RUE DE LA DUNE DE L'EGLISE,33260 LA TESTE DE BUCH 03/05/1964 20AF95513 FRA
254152 Copilote HERRAN Mathieu 13 RUE DE LA DUNE DE L'EGLISE,33260 LA TESTE DE BUCH 10/10/1998 20AE41946 FRA

208

87565 Pilote BILLOT Jean-Claude 52 RUE DE LA PAIX,94300 VINCENNES 22/08/1958 932173374 FRA
205963 Copilote SANTINI Cedric CROSCIANO,20233 SISCO 16/08/1990 090120200059 FRA

209

45656 Pilote TIRABASSI Michel 104 ROUTE DU DEBARQUEMENT,19 LEI CADES,83120 STE MAXIME 14/07/1947 13346 FRA
306354 Copilote GARRIC Yoan LA GAILLARDIE,12330 MOURET 28/06/2002 20AL57629 FRA

210

210416 Pilote LAFAY Pierre 12 impasse des muriers,74100 VETRAZ-MONTHOUX 01/04/1969 LYON 870369112343 FRA
9572 Copilote SAVIGNONI Dominique 5185 RT10,LIEU DIT BRAVONE,20230 LINGUIZZETTA 14/10/1962 BASTIA 14AO53672 FRA

211

902823 Pilote BINDELS Didier 17 RUE DU BEAU CHENE,1380 LASNE (BELGIQUE),Belgique 01/06/1957 1 011 182 240 FRA
251309 Copilote BURNIAT Guy 25A RUE GERARD DE CAMBRAI,5620 FLORENNES,Belgique 13/01/1962 CHARLEROI FA112178 BEL

212

901842 Pilote EGGERMONT Emmanuel RUE DES BOURLOTTES 22,1367 GRAND ROSIERE,Belgique 22/10/1960 LIEGE 0 BEL
906361 Copilote DE BRAEKELEER Edouard rue neuve 2,5560 REMICH,Belgique 01/03/1959 WILRIJK BEL

214

914874 Pilote HENRY DE FRAHAN Miguel 61 DREVE DES EQUIPAGES,1170 BRUXELLES,Belgique 18/07/1968 1320474064 BEL
487572 Copilote GRESSENS Eric 26 rue du coteau,4950 WAINES,Belgique 10/06/1962 1048700652 BEL

215

259653 Pilote COMTET Frederic 2947 RTE DU PORT,01250 HAUTECOURT ROMANECHE 17/10/1958 241363 FRA
301917 Copilote MARQUISET Ludivine CHEZ COMTET 2947 ROUTE DU PORT,LIEU DIT CHAMBOD,01250 HAUTECOURT ROMANECHE 10/08/1976 920925100155 FRA

216

1 / 2



N° course N° Licence Qualité Nom Prénom Adresse Date naissance Lieu naissance N° permis de conduire Nationalité

Pilote MARCY Gerard rue de la station -141,1180 UCCLE,Belgique 08/04/1955 UCCLE ( BELGIQUE) 0637149844 BEL
908386 Copilote LOUKA Louis COURTIL MARCHAND 12/2,6280 VERPINNES BELGIQUE,Belgique 01/12/1993 CHARLEROI BELGIQUE 0637152814 BEL

217

908121 Pilote FELSENHART Alexandre STATIONSSTRAAT 49,3080 TERVUREN 28/01/1965 LILLE 1195214105 BEL
311786 Copilote HOTTELET Jean-Louis 22 RUE NEUVE,59149 COUSOLRE 25/07/1991 1316979589 FRA

219

215415 Pilote EOUZAN Pascal 36 AVENUE DE LA VICOMTE,35800 DINARD 11/04/1955 DIJON 189297D FRA
215416 Copilote EOUZAN Pascale 36 AVENUE DE LA VICOMTE,35800 DINARD 21/02/1969 LYON 861083210045 FRA

220

901965 Pilote BINDELS Gilles AVENUE DES HIRONDELLES,24,1780 WERMEL,Belgique 11/04/1974 MB259950 BEL
9031F8 Copilote SIBILLE Pierre RUE GUILLAUME YEKEN 4B,4802 HEUSY,Belgique 28/07/1989 VERVIERS 0433682149 BEL

221

305059 Pilote BEKAERT Hugo 947 CHEMIN DU CASSIVET,83720 TRANS EN PROVENCE 26/09/1994 101283201314 FRA
195734 Copilote DELPECH Florent 387 CHEMIN DES 4 VENTS,46400 ST LAURENT LES TOURS 04/07/1991 070746100236 FRA

222

Pilote DELPORTE Pascal 01/01/1900 FRA
Copilote BRIOU Geoffrey 01/01/1900 FRA

223

235221 Pilote MUTTE Thierry 460 CHEMIN DU TOUVE,84570 MALEMORT DU COMTAT 31/05/1963 13BD07940 FRA
321434 Copilote MUTTE Claire 463 CHEMIN DU TOUVE,84570 MALEMORT DU COMTAT 30/09/1996 121084200176 FRA

224

151975 Pilote GAGNEUR Herve 7 ROUTE DE MONTROND,39800 BESAIN 29/04/1960 16AH82788 FRA
191931 Copilote BRUCHARD Benoit 345 RUE DE LA GARENNE,21410 GISSEY SUR OUCHE 31/03/1989 13BD23623 FRA

225

23 équipages engagés

2 / 2


	PRÉFECTURE de la LOZÈRE
	RECUEIL des ACTES ADMINISTRATIFS SPÉCIAL n° 36
	en date du 19 août 2022

